
— 21597 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 208

4930

UCHWA£A Nr XI/137/2007 RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta dla obliczenia wysoko�ci podatku rolnego na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969
z pó�n. zm.) w zwi¹zku z Komunikatem Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 r.
w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2007 r. (M. P. Nr 77, poz. 831) � uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê kwotê stanowi¹c¹ �redni¹ cenê skupu ¿yta,
okre�lon¹ w art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z pó�n. zm.),

przyjmowan¹ jako podstawa obliczania podatku rolnego na
obszarze Gminy Ostrów Wielkopolski na 2008 rok do kwoty
46 z³ za 1 dt.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrów Wielkopolski.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stefan Matuszak

Poz. 4930


